复合式空气质量监测仪
Honeywell Multi in OneAir Quality Monitor
Datasheet
产品概述：
霍尼韦尔复合式空气质量监测仪选用知名品牌工业级传
感组件， 采用先进的电路设计， 并结合公司在气体监测领域
积累的丰富的校准、补偿算法， 用于不同环境有毒有害气体
的监测。涉及的主要参数有 CO2、PM2.5、PM10、VOC、H2S、NH3、 甲醛、温度、 湿

度等
传感器参数
命名方式：
型号
显示
屏 MODBUS ZIGBEE
温
度
湿
度 VOC
PM2.5
/PM10 CO2 NH3 H2S HCHO
WAB51100 ☑ ☑ ☒ ☑ ☑ ☑ ☑ ☒ ☒ ☒ ☒
WAB51101 ☑ ☑ ☒ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☒ ☒ ☒
WAB51102 ☑ ☑ ☒ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☒
WAB51103 ☑ ☑ ☒ ☑ ☑ ☑ ☒ ☒ ☑ ☑ ☒
WAB51104 ☑ ☑ ☒ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☒ ☒ ☑
… … … … … … … … … … … …
WAB50100 ☒ ☑ ☒ ☑ ☑ ☑ ☑ ☒ ☒ ☒ ☒
WAB50101 ☒ ☑ ☒ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☒ ☒ ☒
WAB50102 ☒ ☑ ☒ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☒
WAB50104 ☒ ☑ ☒ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☒ ☒ ☑
… … … … … … … … … … … …
WAB51200 ☑ ☒ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☒ ☒ ☒ ☒
WAB51201 ☑ ☒ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☒ ☒ ☒
WAB51202 ☑ ☒ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☒
WAB50200 ☒ ☒ ☑ ☑ ☑ ☑ ☑ ☒ ☒ ☒ ☒
… … … … … … … … … … … …
X - X - XX
传感器配置清单,详见上表
输出方式： 1-modubus
2-zigbee
显示屏： 1-带 5寸触摸显示屏
0-不带显示屏
WAB5 系列空气盒子
WAB5 -
外形尺寸
单位： mm